
Oferta Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół 
im. Bohaterów Oflagu IID w Bornem Sulinowie 

pn. ’’Anioł mieszka po sąsiedzku” - świąteczna akcja wspierająca seniorów 
znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, prowadzona przez uczniów liceum, 

uczestników Szkolnego Klubu Wolontariusza 
złożona w trybie tzw. „małych grantów”

Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie organizacje pozarządowe lub podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 
mogą ubiegać się o realizację zadania publicznego ze środków finansowych z budżetu 

Gminy Borne Sulinowo poza trybem otwartych konkursów ofert.

W związku z powyższym do 9 listopada 2023 r. na adres e - mail: 
wspolpraca@bomesulinowo.pl można zgłaszać uwagi do załączonej oferty.
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Załączniki do rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)
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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobleranieVniepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranieVAiepebieranie*''

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

Burmistrz Bornego Sulinowa

Celem działalności Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół im. 
Bohaterów Oflagu IIO w Bornem Sulinowie jest wspieranie szkoły w 
jej działalności statutowej.
Jednym z obszarów pozadydaktycznej pracy szkoły jest aktywność 
wolontariacka. W placówce funkcjonuje Szkolny Klub Wolontariusza, 
który bardzo prężnie włącza się w życie środowiska lokalnego i 
podejmuje wiele przedsięwzięć mających na celu pomoc osobom 
tego potrzebującym. Akcja „Anioł mieszka po sąsiedzku" to jedna z 
najbardziej znanych i wpisujących się w życie miasta i gminy 
inicjatyw, które warto wspierać._____________________________

2. Rodzaj zadania publicznego11

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół im. Bohaterów Oflagu li D W Bornem Sulinowie - forma prawna - 
stowarzyszenie.
NR KRS-0000422627
Siedziba; Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Oflagu II D w Bornem Sulinowie, al. Niepodległości 24,78-449 
Borne Sulinowo
E - mail: liceum@bornesulinowo.pl
Tel.: (94) 373-39-64__

Jacek Wojciechowski 
Tel.: 606 995 096 
E - mail: jaxs2871@gmail.com2. Dane osoby upoważnionej do składania 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

D Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

mailto:liceum@bornesulinowo.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
„Anioł mieszka po sąsiedzku" - świąteczna akcja wspierająca seniorów 
znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, prowadzona przez uczniów 
liceum, uczestników Szkolnego Klubu Wolontariusza.

1. Tytuł zadania publicznego

22 grudnia 2023 r.Data
rozpoczęcia

15 listopada 2023 r. Data
zakończenia

2. Termin realizacji zadania publicznego21

3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Cel zadania - udzielenie pomocy osobom znajdującym się w bardzo w trudnej sytuacji życiowej poprzez wyposażenie ich 
w podstawowe produkty spożywcze - żywnościowe paczki świąteczne.
W tym roku po raz pierwszy, pod szyldem Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół im. Bohaterów Oflagu II D w Bornem 
Sulinowie uczniowie ze Szkolnego Klubu Wolontariusza po raz ósmy zorganizują akcję pomocową „Anioł mieszka po 
sąsiedzku". W ubiegłym roku przed świętami Bożego Narodzenia przygotowano 80 paczek dla seniorów z całej gminy. 
Do akcji dołączyli nie tylko uczniowie, sponsorzy, ale również mieszkańcy, którzy w grudniu, w wybranych sklepach mogli 
podzielić się swoimi zakupami. Dzięki przekazanym produktom najbiedniejsi będą mogli w sposób godny spędzić święta 
Bożego Narodzenia.
W skład paczek będą wchodzić długoterminowe produkty żywnościowe. Finał akcji wyznaczony został na dzień 21 
grudnia.
Liczba osób, która otrzyma tego rodzaju wsparcie uzależniona jest m.in. od sponsorów, którzy co roku w dużym stopniu 
finansują zakup produktów do świątecznych paczek.
Planujemy, że w tym roku wsparcie otrzyma ok. 70 osób z terenu gminy Borne Sulinowo.
Osoby najuboższe, które otrzymają tego rodzaju pomoc, wytypowane zostaną przez pracowników Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, organizatorów i współorganizatorów.

Działania:
sporządzenie listy osób, które otrzymają paczki;
zakup produktów żywnościowych długotrwałych - kupione artykuły będą stanowiły zawartość paczek; 
współpraca ze sklepami spożywczymi z terenu miasta i gminy, zbiórka żywności w sklepach; 
posegregowanie i spakowanie do paczek zakupionych produktów; 
rozwiezienie paczek do domów seniorów - zgodnie ze sporządzoną listą,

Miejsce realizacji zadania - produkty zostaną posegregowane i spakowane do paczek w sali Budynku Kulturalno 
- Oświatowego w Bornem Sulinowie.

Seniorzy, którzy skorzystają z tego rodzaju pomocy zamieszkują gminę Borne Sulinowo.

Działalność ma charakter nieodpłatny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
_______ docelowa)_______

Sposób monitorowania rezultatów/źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnikaNazwa rezultatu

70 paczekPrzygotowanie paczek świątecznych dla Fotorelacja z przygotowania paczek

2> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



najuboższych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół im. Bohaterów Oflagu II D w Bornem Sulinowie zostało założone i wpisane w KRS 
w 2012 roku. Jednym z celów założycielskich było wszechstronne poszerzenie oferty edukacyjnej i pozaedukacyjnej. W 
trakcie swojej działalności Stowarzyszenie wielokrotnie, skutecznie aplikowało o środki zewnętrzne między innymi na 
projekty „Kuźnia Eventow" oraz „W drodze po klucz" z Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności (Program Równać 
Szanse), oraz małe granty z Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. Stowarzyszenie współorganizowało również 
konferencję naukową „Śladami Przeszłości". Współpracuje z P. Natalią i Stanisławem Bartoszewicz, którzy są 
fundatorami Stypendiów Motywacyjnych i Innych nagród dla młodzieży z borniańsko - sullnowskiego liceum.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Wartość Z dotacjiRodzaj kosztu Z innych 
źródeł

Lp.
PLN

1. Produkty żywnościowe do paczek 2.000,00
0,002.
0,003.
0,004.
0,005.

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 2.000,00 0,002.000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta( tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent*/oferenoi* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)Vzalega(-ją)y z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalegaHąj* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwąewldencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w Imieniu oferentów)


